
Uchwała Nr       /XXV/2020 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia  28 września 2020 r. 
 

w sprawie   zmiany   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin  
                                            na lata 2020-2030  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 252/XVIII/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2020 - 2030 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  

2020 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2020 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020 - 2030. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2020. z dnia  
28 września 2020 r. Szczegóły zmian dotyczących roku bieżącego określone zostały w uzasadnieniu ww. 
uchwały Rady Miejskiej w Radzyminie. Zmiany roku bieżącego sprowadzają się do zwiększenia planu dochodów 
w konsekwencji zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych. Po stronie wydatkowej koryguje się plan 
wydatków, w tym bieżących i majątkowych. 
 
 Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 2 sprowadzają się do uwzględnienia trzech nowych  przedsięwzięć: 
- w latach 2021 – 2024 zabezpiecza się kwotę 3 180 000,00 zł celem wsparcia Powiatu Wołomińskiego w 
inwestycjach drogowych. Dotacje planuje się przeznaczyć na aktualizację dokumentacji projektowej ulic 
Żeromskiego i Sienkiewicza w Słupnie i Sierakowie oraz modernizację drogi Radzymin – Mokre – Łosie, 
- w latach 2020 - 2021 zabezpiecza się 2 750 000,00 zł na modernizację ciągów komunikacyjnych ulic: 
Diamentowej, Lipowej, Azaliowej i Klubowej, 
- w tym samym okresie planuje się przeznaczyć 160 000,00 zł na przedsięwzięcie pn.: „Piękne i funkcjonalne 
otoczenie ul. Piłsudskiego w Ciemnem - przedsięwzięcie realizowane w ramach Radzymińskiego Budżetu 
Partycypacyjnego - przygotowanie inwestycji”. Ujęcie zadania w załączniku wynika z przesunięcia części 
nakładów pierwotnie planowanych na rok 2020. 
 
 

 


